
48. RAHVUSVAHELINE NELJA KOOLI SÕPRUSKOHTUMINE
VILJANDI - RIIA - JELGAVA - ÜLENURME

TARTU ÜLIKOOLI  KERGEJÕUSTIKUHALL 03.04.2009

POISID / BOYS

60 M 

I Martinš Lagzdinš 23.02.1991 Riia 7,76
II Rauno Laumets 14.05.1990 Ülenurme 7,85
III Imre Reha 10.02.1991 Ülenurme 7,90
4. Joel Leppik 22.05.1990 Ülenurme 7,98
5. Taavi Tiido 3.09.1992 Viljandi 7,99
6. Arti Kütt 12.06.1989 Viljandi 8,02
7. Roberts Jaunozols 2.10.1991 Riia 8,06
8. Taavi Puude 22.10.1992 Viljandi 8,09
9. Janis Paslauskis 6.10.1992 Jelgava 8,17
10. Arnolds Levdanskis 8.11.1992 Jelgava 8,20
11. Rudolfs Veinalds 22.03.1991 Riia 8,23
12. Normunds Kalkis 10.03.1991 Jelgava 8,46

KAUGUSHÜPE / LONG JUMP

I Martinš Lagzdinš 23.02.1991 Riia 5,90 6,08 x 6,04 6,24 5,51 6,24
II Rauno Laumets 14.05.1990 Ülenurme 6,11 6,14 - - - - 6,14
III Roberts Jaunozols 2.10.1991 Riia 5,74 5,20 5,68 5,90 5,91 5,96 5,96
4. Taavi Tiido 3.09.1992 Viljandi 5,89 5,96 5,69 5,72 x x 5,96
5. Ervins Recs 6.12.1990 Jelgava 5,55 5,93 x 4,78 5,76 5,85 5,93
6. Janis Bruveris 14.04.1990 Jelgava 5,87 5,44 - 5,73 x 5,74 5,87
7. Andri Tallo 18.06.1991 Viljandi 5,60 5,65 5,79 5,82 5,43 5,79 5,82
8. Kristjan Niine 22.02.1990 Ülenurme 5,65 5,54 5,30 5,57 5,44 5,53 5,65
9. Toms Eglijs 13.04.1993 Jelgava 5,55 x x 5,55
10. Taavi Puude 22.10.1992 Viljandi 5,52 x 4,97 5,52
11. Joel Leppik 22.05.1990 Ülenurme 5,41 5,21 - 5,41
12. Kaspars Silinš 18.05.1992 Riia 4,61 4,94 5,01 5,01

KUULITÕUGE / SHOT PUT

I Mart Meos 18.03.1990 Viljandi 18,67 18,81 18,93 19,03 19,51 19,52 19,52
II Meigo Tammsaar 20.08.1990 Ülenurme 15,80 - - - - 15,12 15,80
III Oliver Venno 23.05.1990 Ülenurme 12,42 13,04 12,58 12,18 13,02 12,98 13,04
4. Andri Tallo 18.06.1991 Viljandi 12,44 11,99 11,15 - - - 12,44
5. Imre Reha Ülenurme - 10,22 10,40 10,87 - 11,37 11,37
6. Arti Kütt 12.06.1989 Viljandi 10,75 10,28 11,14 10,82 10,31 11,31 11,31
7. Rudolfs Veinalds 22.03.1991 Riia 10,82 11,18 10,63 - 10,31 10,25 11,18
8. Martinš Dargis 1.01.1991 Riia 9,75 10,68 - 10,10 10,74 10,68 10,74
9. Edmunds Tukiss 5.11.1989 Riia 10,32 10,10 - 10,32
10. Marcis Drava 20.12.1989 Jelgava 8,73 10,20 8,76 10,20
11. Kriss Lipšans 23.07.1990 Jelgava 9,37 10,08 10,17 10,17
12. Edgars Bikernieks 25.04.1992 Jelgava - 8,68 - 8,68

KÕRGUSHÜPE / HIGH JUMP

I Janis Peiners 2.08.1990 Riia 1,90
II Andri Tallo 18.06.1991 Viljandi 1,80
III Janis Bruveris 14.04.1990 Jelgava 1,75

4.- 5. Taavi Puude 22.10.1992 Viljandi 1,70
4.- 5. Joel Leppik 22.05.1990 Ülenurme 1,70

6. Roberts Jaunozols 2.10.1991 Riia 1,70
7. Taavi Tiido 3.09.1992 Viljandi 1,70

8.- 9. Kristjan Niine 22.02.1990 Ülenurme 1,60
8.- 9. Ervins Recs 6.12.1990 Jelgava 1,60
10. Edmunds Tukiss 5.11.1989 Riia 1,60



800 M 

I Kaur Kivistik 29.04.1991 Ülenurme 2.01,10
II Rauno Laumets 14.05.1990 Ülenurme 2.06,80
III Kaur Kuslap Viljandi 2.10,66
4. Taavi Klaos 22.11.1988 Viljandi 2.10,76
5. Toms Eglijs 13.04.1993 Jelgava 2.12,76
6. Kaspars Silinš 18.05.1992 Riia 2.14,95
7. Kaarel Kuusik 29.05.1991 Viljandi 2.22,72
8. Rudolfs Šleiners Riia 2.26,27
9. Lauris Zarans 2.04.1992 Riia 2.28,60
10. Krišs Lipšans 23.07.1990 Jelgava 2.32,84
11. Janis Paslauskis 6.10.1992 Jelgava 2.34,49

TÜDRUKUD / GIRLS

60 M 

I Merli Lill 1.07.1991 Viljandi 8,09
II Kristine Brance 20.09.1991 Riia 8,68
III Heili Anni 21.02.1992 Ülenurme 8,73
4. Gretlin-Isoborn Raud 17.01.1996 Ülenurme 8,77
5. Birgit Saviauk 27.07.1990 Viljandi 8,81
6. Laura-Liisa Leppik 2.04.1994 Ülenurme 8,85
7. Laura Purina 27.05.1990 Riia 8,93
8. Alvine Labanovska 14.03.1991 Jelgava 9,17
9. Liis Todesk 30.01.1992 Viljandi 9,26
10. Elina Piterniece 18.08.1991 Riia 9,34
11. Marta Freimane 11.06.1992 Jelgava 9,68
12. Juta Bluka 21.10.1991 Jelgava 9,75

KAUGUSHÜPE / LONG JUMP

1 2 3 4 5 6
I Merli Lill 1.07.1991 Viljandi x 5,21 5,30 x x 5,51 5,51
II Heili Anni 21.02.1992 Ülenurme 5,01 4,82 - 4,54 - - 5,01
III Laura-Liisa Leppik 2.04.1994 Ülenurme 4,69 4,59 x 4,48 x x 4,69
4. Kristine Brance 20.09.1991 Riia x 4,41 4,27 4,50 4,45 4,53 4,53
5. Laura Purina 27.05.1990 Riia x 4,42 4,34 x x 4,41 4,42
6. Marta Freimane 11.06.1992 Jelgava 3,89 3,99 4,37 4,07 x 4,16 4,37
7. Liis Todesk 30.01.1992 Viljandi x x 4,30 4,35 4,32 x 4,35
8. Alvine Labanovska 14.03.1991 Jelgava x 4,15 3,89 3,65 x 3,76 4,15
9. Sirly Näkk 6.08.1990 Ülenurme 4,04 - - 4,04
10. Vineta Zelca 8.10.1991 Jelgava 3,76 x x 3,76
11. Ilze Vaivode 29.02.1992 Riia 3,69 x 3,33 3,69
- Triinu Kööba 25.12.1990 Viljandi x x x -

KUULITÕUGE / SHOT PUT

1 2 3 4 5 6
I Kätlin Tõllasson 4.06.1993 Viljandi 10,09 10,23 10,25 - - 10,94 10,94
II Inga Stanuna 4.03.1991 Jelgava 9,77 9,86 8,85 9,43 9,05 9,23 9,86
III Ilze Gotfrida 14.04.1991 Riia 9,51 9,07 9,34 9,38 9,22 9,10 9,51
4. Birgit Saviauk 27.07.1990 Viljandi 8,03 8,84 - 8,33 8,91 8,97 8,97
5. Liis Org 20.12.1990 Viljandi 8,67 8,37 8,79 8,62 - - 8,79
6. Elina Gutmane 5.07.1990 Riia 7,68 8,27 8,00 7,43 8,61 7,88 8,61
7. Keneli Luht 6.01.1990 Ülenurme 7,87 8,40 7,62 6,94 8,17 - 8,40
8. Vineta Zelca 8.10.1991 Jelgava 7,13 7,44 8,03 7,96 8,24 7,47 8,24
9. Alvine Labanovska 14.03.1991 Jelgava 7,93 7,07 7,53 7,93
10. Kaidi Pintmann 28.11.1989 Ülenurme 6,53 - 7,01 7,01
11. Elina Piterniece 18.08.1991 Riia 5,66 6,36 6,18 6,36
12. Jannely Punnisson 13.06.1992 Ülenurme 5,85 6,16 6,36 6,36



 KÕRGUSHÜPE / HIGH JUMP

I Kätlin Tõllasson 4.06.1993 Viljandi 1,60
II Birgit Saviauk 27.07.1990 Viljandi 1,50
III Triinu Kööba 25.12.1990 Viljandi 1,45
4. Elina Miezite 26.03.1990 Riia 1,40
5. Sirly Näkk 6.08.1990 Ülenurme 1,40

6.- 7. Kerli Sosnovski 3.12.1991 Ülenurme 1,35
6.- 7. Heili Anni 21.02.1992 Ülenurme 1,35
8.- 10. Signe Berga 21.03.1991 Riia 1,30
8.- 10. Linda Rubene 30.01.1991 Riia 1,30
8.- 10. Juta Bluka 21.10.1991 Jelgava 1,30

11. Ieva Lejina 4.08.1992 Jelgava 1,20
- Laine Arbidane 27.02.1992 Jelgava 0

400 M 

I Merli Lill 1.07.1991 Viljandi 1.00,42
II Kristine Brance 20.09.1991 Riia 1.06,01
III Elina Miezite 26.03.1990 Riia 1.08,12
4. Laura Purina 27.05.1990 Riia 1.08,15
5. Liisa Liesment 27.01.1993 Viljandi 1.08,25
6. Gretlin-Isoborn Raud 17.01.1996 Ülenurme 1.08,73
7. Kelly Kald 25.11.1993 Ülenurme 1.11,78
8. Jannely Punnisson 13.06.1992 Ülenurme 1.13,64
9. Laine Arbidane 27.02.1992 Jelgava 1.15,12
10. Zanda Saivare 4.10.1991 Jelgava 1.15,95

VÕISTLUSTE PEAKOHTUNIK:  JAAN TIITSAAR


